ครุภัณฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง ที่หมดควำมจ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร จ ำนวน 1 คัน ซึ่งมีรำยละเอียด ดังนี้ รถยนต์นั่ง
ไม่เกิน 7 คน ยี่ห้อ CHEVROLET แบบ OPTRA รุ่นปี ค.ศ. 2009 สีขำว จ ำนวน 4 สูบ 1,598 ซีซี เชื้อเพลิงเบนซิน 
วันที่จดทะเบียน 15 มิถุนำยน 2552 หมำยเลขทะเบียน ฌว 4703 กรุงเทพมหำนคร รำคำกลำงเป็นเงิน 
11,000.- บำท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบำทถ้วน) โดยมีเงื่อนไข ดังนี้ 

1. ก าหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด 
1.1  ผู้ประสงค์จะซื้อครุภัณฑ์ยำนพำหนะและขนส่ง สำมำรถขอดูสภำพได้ที่ส ำนักงำน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ศูนย์รำชกำรเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษำ อำคำรรัฐประศำสนภักดี 
ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ จังหวัดกรุงเทพมหำนคร หมำยเลขโทรศัพท์  0-2142-1037